
 

 

 
 

SCLLD MAS Strakonicko, reg. č. CLLD_096_C_06_01 
 
 

Rada MAS Strakonicko, z.s. - seznam vybraných projektových záměrů k podpoře – 3. výzva IROP – Vzdělávání  
 
 

Pořadí Datum a čas podání Žadatel 
 

Název projektového záměru Celkové způsobilé 
výdaje (Kč) 

Počet 
dosažených 

bodů 

Projektový záměr 
schválen k podpoře 

(ANO/NE) 

1 1.11.2023, 8:00:04 Základní škola a Mateřská 
škola Čestice 

ZŠ – Čestice – vybavení odborných 
učeben a školní družiny 
 

2 499 000 40 ANO 

2 1.11.2023, 8:12:37 Základní škola a Mateřská 
škola Cehnice, okres 
Cehnice 

Modernizace školní družiny a 
odborné učebny v ZŠ a MŠ Cehnice 

2 500 000 40 ANO 

Celkem (CZV) 
 

4 999 000 Kč   

Alokace výzvy (CZV)  
 

5 000 000 Kč   

 

Výše uvedené projektové záměry byly schváleny k podpoře Radou MAS Strakonicko, z.s. dne 12.3.2024. 
Projektové záměry obdrží Vyjádření MAS o souladu projektového záměru se schválenou strategií CLLD. 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Náhradní projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení, ve výzvě není dostatek finančních prostředků na jejich realizaci 
 

Pořadí Datum a čas podání Žadatel 
 

Název projektového záměru Celkové způsobilé 
výdaje (Kč) 

Počet 
dosažených 

bodů 

Projektový záměr 
schválen k podpoře 

(ANO/NE) 

3. 1.11.2023, 8:00:58 Město Volyně ZŠ Volyně – modernizace a vybavení 
učeben 
 

2 499 000 35 NE 

4. 1.11.2023, 8:22:33 Základní škola 
F.L.Čelakovského, 
Strakonice, Jezerní 1280 

Vybudování učebny robotiky a 
modernizace školní družiny na ZŠ 
Jezerní Strakonice 

2 499 856,61 35 NE 

 
 

Projekty, které splnily podmínky věcného hodnocení, ve výzvě není dostatek finančních prostředků na jejich realizaci 
 

Pořadí Datum a čas podání Žadatel 
 

Název projektového záměru Celkové způsobilé 
výdaje (Kč) 

Počet 
dosažených 

bodů 

Projektový záměr 
schválen k podpoře 

(ANO/NE) 

5. 3.11.2023, 14:32:15 Základní škola Povážská 
Strakonice 

Modernizace školy – ZŠ Povážská 
Strakonice 
 

2 500 000 35 NE 

6. 8.11.2023, 13:23:21 Základní škola 
Strakonice, Krále Jiřího 
z Poděbrad 882 

Modernizace školy – ZŠ Strakonice, 
Krále Jiřího z Poděbrad 

2 500 000 35 NE 

7. 28.11.2023, 9:36:08 Obec Volenice Zkvalitnění vzdělávací infrastruktury – 
vybavení učeben v ZŠ a MŠ Volenice  

720 353 35 NE 

8. 1.11.2023, 12:26:18 Základní škola 
Strakonice, Dukelská 
166 

FCL učebna v ZŠ Strakonice Dukelská 
 

2 498 000 30 NE 



 

 

 
 
 
Ve Strakonicích 13.3.2024 
Ing. Věra Kubešová  


